АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  15.09.2020г.

     № 57.1
О внесении изменений в постановление от18.04.2017 № 23
«Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов на территории Михайловского сельского поселения»

Рассмотрев представление Прокуратуры Юрьевецкого района от 14.08.2020 № 02-15-20  «Об устранении нарушений законодательства, регламентирующего осуществление предпринимательской деятельности» с участием помощника прокурора Лебедевой Т.В., в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказом Департамента экономического развития и торговли  Ивановской области от 18.02.2011 №13-П «О порядке  разработки и утверждения органами местного самоуправления  муниципальных образований Ивановской области  схем размещения нестационарных торговых объектов»,  Уставом Михайловского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от18.04.2017 № 23 «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов на территории Михайловского сельского поселения» изменения следующего содержания:

1.1.  Изложить  схему размещения нестационарных торговых  объектов на территории Михайловского сельского поселения в новой редакции (приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района

Е.С.Вудрицкая

Приложение №1

 к постановлению
администрации Михайловского

сельского поселения от  15.09.2020 № 57.1
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории

Михайловского сельского поселения
	№ п\п
	Адрес
 (место
нахождения)
	Площадь
земельного
участка,

(кв.м)
	Вид
нестационарного

торгового
 объекта
	Площадь
нестационарного
торгового
объекта,

 (кв.м)
	Ассортимент реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного

объекта

	1.
	д.Михайлово, ул. Центральная

у дома № 12-а
	50
	палатка
	6
	Непродовольст
венные  товары
	1 раз в неделю

	2.
	д.Михайлово  ул.Советская у дома № 7-а
	70
	палатка
	6

	Непродовольст
венные  товары
	1 раз в неделю

	3.
	д.Михайлово  ул.Мира у дома № 4-б
	50
	палатка
	6
	Непродовольст
венные товары
	1 раз в неделю

	4.
	д.Ваньково ул.Молодежная у дома № 15
	20
	палатка
	6
	Непродовольст
венные товары
	2 раза в месяц

	5.
	д.Костяево Большое

 (у магазина «Лада»)
	50
	палатка
	6
	Непродовольст
венные товары
	2 раза в месяц

	7
	с.Талицы

ул.Зеленая, у д.3а
	20
	палатка
	6
	Непродовольст
венные товары
	2 раза в месяц